
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MAXXIMUM CONSULTORIA LTDA  957 38.387.756/0001-08 4.026,00 1.779,00 Sim

2 JULIANA FERREIRA DA SILVA  426 36.975.874/0001-01 2.600,00 1.780,00 0,06 Sim

3 STAGE MUSIC COMÉRCIO, 
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO  LTDA

 726 10.661.909/0001-44 4.026,33 1.920,00 7,87 Sim

4 RORIZ COMERCIO E IMPORTACAO LTDA  287 08.979.527/0001-11 4.026,33 1.958,00 1,98 Não

5 CUNHA MORAES COMERCIO LTDA  288 35.928.765/0001-70 4.026,33 2.300,00 17,47 Sim

6 F DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS 
LTDA.

 460 32.549.703/0001-60 4.026,00 2.350,00 2,17 Sim

7 KNERD DISTRIBUIDORA LTDA  557 41.621.094/0001-01 4.025,00 2.395,00 1,91 Sim

8 MUSICA EM PARTES INSTRUMENTOS 
MUSICAIS LTDA

 192 12.326.126/0001-30 4.026,33 2.588,00 8,06 Sim

9 CENTRO MUSICAL IVAIPORÃ LTDA ME  130 05.607.287/0001-36 4.026,00 4.020,00 55,33 Sim

10 ALESSANDRA B. TONIETTI 
INSTRUMENTOS MUSICAIS

 945 18.047.657/0001-70 4.026,00 4.026,00 0,15 Sim

11 ESTAÇÃO DA MÚSICA LTDA  366 20.971.821/0001-82 4.026,00 4.026,00 0,00 Sim

12 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.  036 92.823.764/0001-03 4.026,00 4.026,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/09/2024 16:21:02
1 - SEXTOTON COMPLETO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidades
Descrição: SEXTOTON COMPLETOSEXTOTON COMPLETO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.779,00 Valor Total: 1.779,00

Marca: LUEN Modelo: 45031/45054

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 STAGE MUSIC COMÉRCIO, 
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO  LTDA

 533 10.661.909/0001-44 2.352,66 889,75 Sim

2 MAXXIMUM CONSULTORIA LTDA  081 38.387.756/0001-08 2.352,00 896,21 0,73 Sim

3 RORIZ COMERCIO E IMPORTACAO LTDA  466 08.979.527/0001-11 2.352,66 926,50 3,38 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/09/2024 16:21:02
2 - CAIXA TENOR 30X14 COMPLETA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: Unidades
Descrição: CAIXA TENOR 30X14 COMPLETACAIXA TENOR 30X14 COMPLETA
Quantidade: 4 Valor Unit.: 889,75 Valor Total: 3.559,00

Marca: STANFORD Modelo: SCMB1412
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4 CENTRO MUSICAL IVAIPORÃ LTDA ME  737 05.607.287/0001-36 2.352,00 1.810,00 95,36 Sim

5 CUNHA MORAES COMERCIO LTDA  505 35.928.765/0001-70 2.352,66 1.820,00 0,55 Sim

6 JULIANA FERREIRA DA SILVA  502 36.975.874/0001-01 1.850,00 1.840,00 1,10 Sim

7 MUSICA EM PARTES INSTRUMENTOS 
MUSICAIS LTDA

 914 12.326.126/0001-30 2.352,66 1.845,00 0,27 Sim

8 SHS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA  726 18.690.686/0001-55 2.352,60 1.950,00 5,69 Sim

9 ALESSANDRA B. TONIETTI 
INSTRUMENTOS MUSICAIS

 210 18.047.657/0001-70 2.350,00 2.350,00 20,51 Sim

10 SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS 
LTDA

 923 29.583.709/0001-49 2.352,00 2.352,00 0,09 Sim

11 ESTAÇÃO DA MÚSICA LTDA  775 20.971.821/0001-82 2.352,00 2.352,00 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS 
LTDA

 218 29.583.709/0001-49 389,00 195,10 Sim

2 MAXXIMUM CONSULTORIA LTDA  140 38.387.756/0001-08 389,00 195,19 0,05 Sim

3 RORIZ COMERCIO E IMPORTACAO LTDA  984 08.979.527/0001-11 389,33 195,20 0,01 Não

4 KNERD DISTRIBUIDORA LTDA  043 41.621.094/0001-01 389,00 249,50 27,82 Sim

5 SHS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA  166 18.690.686/0001-55 389,30 287,00 15,03 Sim

6 CENTRO MUSICAL IVAIPORÃ LTDA ME  198 05.607.287/0001-36 389,00 307,00 6,97 Sim

7 F DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS 
LTDA.

 829 32.549.703/0001-60 389,00 308,00 0,33 Sim

8 JULIANA FERREIRA DA SILVA  884 36.975.874/0001-01 315,00 310,00 0,65 Sim

9 ALESSANDRA B. TONIETTI 
INSTRUMENTOS MUSICAIS

 450 18.047.657/0001-70 388,00 388,00 25,16 Sim

10 ESTAÇÃO DA MÚSICA LTDA  447 20.971.821/0001-82 389,00 389,00 0,26 Sim

11 CUNHA MORAES COMERCIO LTDA  444 35.928.765/0001-70 389,33 389,33 0,08 Sim

12 MUSICA EM PARTES INSTRUMENTOS 
MUSICAIS LTDA

 303 12.326.126/0001-30 389,33 389,33 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/09/2024 16:21:02
3 - CAIXA DE GUERRA 15X14 COMPLETA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: Unidades
Descrição: CAIXA DE GUERRA 15X14 COMPLETACAIXA DE GUERRA 15X14 COMPLETA
Quantidade: 8 Valor Unit.: 195,10 Valor Total: 1.560,80

Marca: LUEN Modelo: 15X14 + BAQ + TALABARTE

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/09/2024 16:21:02
4 - CAIXA REPIQUE 10X14 COMPLETA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: Unidades
Descrição: CAIXA REPIQUE 10X14 COMPLETACAIXA REPIQUE 10X14 COMPLETA
Quantidade: 8 Valor Unit.: 180,10 Valor Total: 1.440,80

Marca: LUEN Modelo: 10X14 + BAQ + TALABARTE
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS 
LTDA

 517 29.583.709/0001-49 347,00 180,10 Sim

2 MAXXIMUM CONSULTORIA LTDA  871 38.387.756/0001-08 347,60 180,12 0,01 Sim

3 RORIZ COMERCIO E IMPORTACAO LTDA  693 08.979.527/0001-11 347,66 180,13 0,01 Não

4 KNERD DISTRIBUIDORA LTDA  831 41.621.094/0001-01 347,00 237,00 31,57 Sim

5 CENTRO MUSICAL IVAIPORÃ LTDA ME  814 05.607.287/0001-36 347,00 286,00 20,68 Sim

6 SHS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA  280 18.690.686/0001-55 347,60 287,00 0,35 Sim

7 JULIANA FERREIRA DA SILVA  547 36.975.874/0001-01 300,00 300,00 4,53 Sim

8 ALESSANDRA B. TONIETTI 
INSTRUMENTOS MUSICAIS

 829 18.047.657/0001-70 345,00 345,00 15,00 Sim

9 ESTAÇÃO DA MÚSICA LTDA  722 20.971.821/0001-82 347,00 347,00 0,58 Sim

10 MUSICA EM PARTES INSTRUMENTOS 
MUSICAIS LTDA

 185 12.326.126/0001-30 347,66 347,66 0,19 Sim

11 CUNHA MORAES COMERCIO LTDA  674 35.928.765/0001-70 347,66 347,66 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RORIZ COMERCIO E IMPORTACAO LTDA  660 08.979.527/0001-11 532,66 250,00 Não

2 MAXXIMUM CONSULTORIA LTDA  140 38.387.756/0001-08 532,60 299,90 19,96 Sim

3 CENTRO MUSICAL IVAIPORÃ LTDA ME  359 05.607.287/0001-36 532,00 386,00 28,71 Sim

4 SHS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA  271 18.690.686/0001-55 532,60 387,00 0,26 Sim

5 KNERD DISTRIBUIDORA LTDA  435 41.621.094/0001-01 532,00 395,00 2,07 Sim

6 SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS 
LTDA

 084 29.583.709/0001-49 532,00 449,95 13,91 Sim

7 JULIANA FERREIRA DA SILVA  111 36.975.874/0001-01 450,00 450,00 0,01 Sim

8 ALESSANDRA B. TONIETTI 
INSTRUMENTOS MUSICAIS

 407 18.047.657/0001-70 530,00 530,00 17,78 Sim

9 ESTAÇÃO DA MÚSICA LTDA  876 20.971.821/0001-82 532,00 532,00 0,38 Sim

10 MUSICA EM PARTES INSTRUMENTOS 
MUSICAIS LTDA

 059 12.326.126/0001-30 532,66 532,66 0,12 Sim

11 F DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS 
LTDA.

 065 32.549.703/0001-60 800,00 800,00 50,19 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 16/09/2024 16:21:02
5 - (PAR) PRATO 14" MARCHIND BAND

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: Unidades
Descrição: (PAR) PRATO 14" MARCHIND BAND(PAR) PRATO 14" MARCHIND BAND
Quantidade: 4 Valor Unit.: 250,00 Valor Total: 1.000,00

Marca: Magnum Modelo: MCY14ST

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 16/09/2024 16:21:02
6 - LIRA 29 TECLAS CROMATICA COMPLETA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MAXXIMUM CONSULTORIA LTDA  172 38.387.756/0001-08 2.627,00 703,49 Sim

2 RORIZ COMERCIO E IMPORTACAO LTDA  789 08.979.527/0001-11 2.627,00 703,50 0,00 Não

3 STAGE MUSIC COMÉRCIO, 
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO  LTDA

 940 10.661.909/0001-44 2.627,00 1.088,88 54,78 Sim

4 SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS 
LTDA

 904 29.583.709/0001-49 2.627,00 1.098,00 0,84 Sim

5 JULIANA FERREIRA DA SILVA  362 36.975.874/0001-01 1.730,00 1.730,00 57,56 Sim

6 CUNHA MORAES COMERCIO LTDA  554 35.928.765/0001-70 2.627,00 2.190,00 26,59 Sim

7 SHS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA  016 18.690.686/0001-55 2.627,00 2.199,00 0,41 Sim

8 KNERD DISTRIBUIDORA LTDA  370 41.621.094/0001-01 2.625,00 2.200,00 0,05 Sim

9 54.051.187 MARINA FERREIRA LEMOS  551 54.051.187/0001-81 2.627,00 2.350,00 6,82 Sim

10 CENTRO MUSICAL IVAIPORÃ LTDA ME  866 05.607.287/0001-36 2.627,00 2.620,00 11,49 Sim

11 ALESSANDRA B. TONIETTI 
INSTRUMENTOS MUSICAIS

 949 18.047.657/0001-70 2.625,00 2.625,00 0,19 Sim

12 ESTAÇÃO DA MÚSICA LTDA  823 20.971.821/0001-82 2.627,00 2.627,00 0,08 Sim

13 MUSICA EM PARTES INSTRUMENTOS 
MUSICAIS LTDA

 761 12.326.126/0001-30 2.627,00 2.627,00 0,00 Sim

14 F DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS 
LTDA.

 494 32.549.703/0001-60 4.400,00 4.299,00 63,65 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: Unidades
Descrição: LIRA 29 TECLAS CROMATICA COMPLETALIRA 29 TECLAS CROMATICA COMPLETA
Quantidade: 8 Valor Unit.: 703,49 Valor Total: 5.627,92

Marca: DREAMER Modelo: FT29

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MAXXIMUM CONSULTORIA LTDA  398 38.387.756/0001-08 534,60 293,05 Sim

2 RORIZ COMERCIO E IMPORTACAO LTDA  261 08.979.527/0001-11 534,68 293,06 0,00 Não

3 SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS 
LTDA

 941 29.583.709/0001-49 534,00 379,50 29,50 Sim

4 KNERD DISTRIBUIDORA LTDA  227 41.621.094/0001-01 534,00 380,00 0,13 Sim

5 SHS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA  286 18.690.686/0001-55 549,00 490,00 28,95 Sim

6 CENTRO MUSICAL IVAIPORÃ LTDA ME  862 05.607.287/0001-36 534,00 533,00 8,78 Sim

7 ESTAÇÃO DA MÚSICA LTDA  436 20.971.821/0001-82 534,00 534,00 0,19 Sim

8 ALESSANDRA B. TONIETTI 
INSTRUMENTOS MUSICAIS

 303 18.047.657/0001-70 534,00 534,00 0,00 Sim

9 MUSICA EM PARTES INSTRUMENTOS 
MUSICAIS LTDA

 260 12.326.126/0001-30 534,68 534,68 0,13 Sim

10 F DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS 
LTDA.

 888 32.549.703/0001-60 750,00 748,00 39,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 16/09/2024 16:21:03
7 - BUMBO 30X22 COMPLETO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: Unidades
Descrição: BUMBO 30X22 COMPLETOBUMBO 30X22 COMPLETO
Quantidade: 8 Valor Unit.: 293,05 Valor Total: 2.344,40

Marca: LUEN Modelo: 60020/16002
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MAXXIMUM CONSULTORIA LTDA  892 38.387.756/0001-08 363,80 212,00 Sim

2 RORIZ COMERCIO E IMPORTACAO LTDA  323 08.979.527/0001-11 363,83 213,36 0,64 Não

3 SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS 
LTDA

 922 29.583.709/0001-49 363,00 279,00 30,76 Sim

4 KNERD DISTRIBUIDORA LTDA  490 41.621.094/0001-01 363,00 280,00 0,36 Sim

5 SHS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA  858 18.690.686/0001-55 363,80 319,00 13,93 Sim

6 CENTRO MUSICAL IVAIPORÃ LTDA ME  599 05.607.287/0001-36 363,00 345,00 8,15 Sim

7 F DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS 
LTDA.

 237 32.549.703/0001-60 363,00 346,00 0,29 Sim

8 JULIANA FERREIRA DA SILVA  493 36.975.874/0001-01 350,00 350,00 1,16 Sim

9 ESTAÇÃO DA MÚSICA LTDA  550 20.971.821/0001-82 363,00 363,00 3,71 Sim

10 ALESSANDRA B. TONIETTI 
INSTRUMENTOS MUSICAIS

 831 18.047.657/0001-70 363,00 363,00 0,00 Sim

11 CUNHA MORAES COMERCIO LTDA  273 35.928.765/0001-70 363,83 363,83 0,23 Sim

12 MUSICA EM PARTES INSTRUMENTOS 
MUSICAIS LTDA

 947 12.326.126/0001-30 363,83 363,83 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 16/09/2024 16:21:03
8 - SURDO 30X14 COMPLETO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: Unidades
Descrição: SURDO 30X14 COMPLETOSURDO 30X14 COMPLETO
Quantidade: 8 Valor Unit.: 212,00 Valor Total: 1.696,00

Marca: LUEN Modelo: 60029/16002
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